
Fmit 
 
 

Poz. 86 

ZARZĄDZENIE NR 25 
DZIEKANA WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej ds. zatrudnienia w trybie awansu 
wewnętrznego mgr Moniki Mikuły na stanowisku starszego asystenta w grupie 

pracowników dydaktycznych w Zakładzie Dydaktyki i Metodyki Języka 
Łacińskiego w Instytucie Filologii Klasycznej na Wydziale Polonistyki 

Uniwersytetu Warszawskiego, oraz w sprawie wyznaczenia sekretarza tej 
komisji 

Na podstawie § 4 ust. 1 oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 104 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 132), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Wydziału Polonistyki z dnia 16 kwietnia 2024 r, , 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję kwalifikacyjną ds. zatrudnienia w trybie awansu 
wewnętrznego mgr Moniki Mikuły na stanowisku starszego asystenta w grupie 
pracowników dydaktycznych w Zakładzie Dydaktyki i Metodyki Języka Łacińskiego w 
Instytucie Filologii Klasycznej na Wydziale Polonistyki, w składzie: 
1) Prof. dr hab. Mikołaj Szymański (przewodniczący); 
2) Dr hab. Bartłomiej Czarski; 
3) Dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk; 
4) Dr Magdalena Popiołek; 
5) Dr hab. Krzysztof Łapiński (Wydział Filozofii UW). 

§ 2 

Wyznacza się dr Katarzynę Pietruczuk na sekretarza wymienionej wyżej 
komisji kwalifikacyjnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 


